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Müslüman görünümlü Siyonistler Filistin’deMüslüman görünümlü Siyonistler Filistin’de
darbe hazırlığındadarbe hazırlığında
ABONE OL

İsrail basını, Mısır, İsrail ve Birleşik Arap Emirlikleri’nin (BAE) Filistin’de yönetimi
değiştirmek için anlaştığını iddia etti. BAE ve Mısır, Hamas...

İsrail basını, Mısır, İsrail ve Birleşik Arap Emirlikleri’nin (BAE) Filistin’de yönetimi değiştirmek için
anlaştığını iddia etti. BAE ve Mısır, Hamas ve Fetih’i devre dışı bırakarak Filistin’in liderliğini
Muhammed Dahlan’a vermeyi planlıyor. İddiaya göre, İsrail-Mısır rüyası gerçekleştirerek Türkiye ve
Katar’ın Gazze’deki rolünü etkisiz hale getirilecek. Haartez’de yer alan habere göre, bu üç ülke BAE
tarafından desteklenen Muhammed Dahlan’ı, Mahmud Abbas’ın ve Hamas’ın yerine Filistin’in yeni
lideri olmasını sağlamayı planlanıyor.

BAE TARAFINDAN DESTEKLENİYOR

Gazetenin yazarlarından Zvi Bar’el’e göre uzun bir süreden beri elektriklerin kısıtlı olarak verildiği
Gazze’de BAE ve Mısır yönetimi ele geçirme arayışları içerisinde girdi. İddiaya göre İsrail-BAE ve
Mısır’ın işbirliği yaparak Abbas’ı sıkıştırmaya çalışacakları ve BAE’nin bölgede yeni bir planı devreye
sokacağı belirtiliyor. Gazze’ye uygulanan ağır ambargo sebebiyle yaşanan elektrik kesintilerini fırsata
çevirmek isteyen BAE’nin yeni bir enerji santrali inşa etmek için 150 milyon dolar ayırdığı belirtiliyor.
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Ambargonun hafifletilmesini siyasi koz olarak kullanmak isteyen darbeci Mısır yönetimi de Refah
Sınır Kapısı’nı açarak insanların ve ticari malların geçişini sağlayacak. Bu şartların yerine getirilmesi
için Abbas’a Dahlan’ın liderliğini kabul etmesi yönünde baskı yapması beklenen iki ülkenin asıl hedefi,
Hamas’ı etkisizleştirip Gazze’de İsrail yanlısı bir yönetimin olmasını sağlamak.

Dahlan kimdir?

Gazze’de Hamas iktidara gelmeden önce El Fetih partisinin bu bölgedeki lideri olan Dahlan,
yolsuzluktan yargılanmaya başlayınca Filistin’i terk edip Körfez’e sığınmıştı. Hamas’a karşı ABD
destekli bir darbe tasarlamak ve Yaser Arafat’a suikast planlamak gibi suçlamalar da yöneltilen
Dahlan, BAE’ye sığındı. Öte yandan Middle East Eye haber sitesinin iddialarına göre, Dahlan, FETÖ ile
örgüte para desteği sağlamak isteyen BAE arasında para transferini sağladığı da iddialar arasında.
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